PREFEITURA MUNCIPAL DE PESQUEIRA
CNPJ n 10.264.406/0001-35

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS
DA PRFRFITllRA pm25T inl/.3r->n l

PORTARIA N°. 14.0/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIÓ
DO MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco,
SEBASTIÃO LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais,

RESOLVE:

Art. Io - NOMEAR a Sra. GERUSA ELISA
WANDERLEY DE MELO, CPF 478.719.384-87, para ocupar 0
cargo de DIRETORA DE DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS
CULTURAIS, vinculado à Fundação Zeferino Galvão.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário, com efeitos
retroativos ao dia primeiro de janeiro de 2021.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pesqueira/PE, 01 de Janeiro de 2021.

Prefeito Municipal

Praça Comendador José Didier, S/N -  Centro -  Pesqueira/PE
Fone: (87)3835-8706

Prefeiturapesqueira2021@gmail.com

mailto:Prefeiturapesqueira2021@gmail.com